F I N I S.

De litera A.

B.B.A.S an teneatur pro mutuo recepto a monacho monasterij syndico. de condi. indeb. l.s.i non absolvitoria super penalitate, persecutoriam non asserit, de condi. iur. l.s.i pro future nu. 1.	l. quod tumultus nu. 2.	Actio in rem verso euancescit si versum non duret versum. de in rem versus. fol. 1. numero 2.	88
Ab solutoria super penalitate, persecutoriam non asserit, de condi. iur. l.s.i pro future nu. 1.	fol. 39	Actio de in rem verso, an competenter si tutor non promiscat. de in rem versus. fol. 1. pater. num. 2.	80
Abundantia viualium debet sequi exercitum. de rem versus. fol. 39. quod si servus nu. 1.	49	Actio quasi iuile, & quasi dotis est privilegiata, de pecul. ex facto nu. 2.	82
Compensa. l. ob negotium. nu. 1.	86	Actio statim, quod domino queritur, dicitur in eius utilitatem versum. de in rem versus. fol. 39. quod si servus nu. 1.	81
¶ Acceptatio non valeat in tacito, ubi non valet ex iuramento judiciali, vel necessario nascitur. de iure iurandi. l. nam & postea. nu. 3.	171	Actio que oritur ex iuramento de iure iurandi. l. duobus. nu. 6.	22
in expresso, de dona. inter vir. & vxo. l.s.i postea. jus. num. 1.	171	Actio que in peculo quia pater tenuerit si in heredem transmittitur extra- tica. in hac nu. 4.	24
Accesum.	112	Actio que detur ei, qui soluit, ut ab alio repeat. ad senatus con. vellecia. l. vir capua. num. 4.	43
Accessiones ciuiles quando in contractibus stricti iuris veniant. de condi. tri- tica. l. indebiti. num. 1.	51	Actio præscriptis verbis quare sic vocetur. de prescrip. verb. l. i. nu. 1.	126
Accessiones naturales a tempore rei soluta dicuntur venire. de condi. indeb. l. indebiti. num. 1.	37	Actio triticia quare, & pro quibus rebus fuerit inuenta. de condi. triticia. l. indebiti. num. 1.	51
Accessoria propter moram rei sunt tria, & quæ de eo quod cer. loc. l. ccentum capua. num. 4.	53	Actio affirmatoria, an sit vitiosa, vel directa. de gressima. actio. l. s. i. nu. 1.	122
Accessoria sequitur principale. de lege commis. l. lega fundo. nu. 2.	111	Actio que detur ei, qui soluit, ut ab alio repeat. ad senatus con. vellecia. l. vir capua. num. 4.	84
¶ Accusator an possit reo sacramentum deferre. de iure iurandi. l. ait prætor. numero 5.	21	Actio mandatian posse concurrens cum actione depositi. depositi. l. prima. nu. numero 5.	86
Accusator non probans, an sit puniens. de testib. l. testium. nu. 16.	158	Actio de dolo communiter datur pro delicio. de prescriptis verbis. l. quoties.	128
¶ Actio exercitoria est perpetua, & an heres transmitti potest. de exercit. actio. l. t. num. 15.	128	Actio de dolo quare non nascatur ante matrimonij solutionem. si cer. pet. l. numero 1.	70
Actio ex exercitoria est perpetua, & an heres transmitti potest. de exercit. actio. l. t. num. 15.	67	Actio de dolo quare non nascatur ante matrimonij solutionem. si cer. pet. l. numero 1.	8
Actio ex exercitoria est perpetua, & an heres transmitti potest. de exercit. actio. l. t. num. 15.	103	Actio præscriptis verbis datur in contractu facio, ut facias. de prescrip. verb. l. naturalis. num. 7.	126
Actio ex exercitoria est perpetua, & an heres transmitti potest. de exercit. actio. l. t. num. 15.	64	Actio ex testamento quando bonis dei assumere possit. de condi. ob turpens cau. l. f. num. 4.	35
Actio ex exercitoria est perpetua, & an heres transmitti potest. de exercit. actio. l. t. num. 15.	102	Actio ex testamento quando bonis dei assumere possit. de condit. ob turpens cau. l. f. num. 4.	35
Actio ex exercitoria est perpetua, & an heres transmitti potest. de exercit. actio. l. t. num. 15.	102	Actio duplex datur rem suam esse iuranti. de iure iurandi. l. sed & si possessori. numero 7.	22
Actio ex exercitoria est perpetua, & an heres transmitti potest. de exercit. actio. l. t. num. 15.	42	Actiones ex delito in constitutum deducuntur de consti. pecu. nu. 1.	57
Actio que detur pro fidei commissione in casu actionis non exposta. de probat. & presumpt. cum tacitum. nu. 2.	153	Actio de dote directa, & contraria esse potest. commoda. l. in commendato. numero 2.	62
Actio iniuriarum vendi non potest. de hered. vel actio. vendita. l.s.i numerus nu. mero 1.	111	Actio contra eum, cum quo nihil gestum est causa vitandi circuitus datur. si cer. pet. l. fundus. nu. 2.	15
Actio an quid detur in pignore. de pigno. actio. l. cum debitore. nu. 2.	66	Actio vitrique parti datur ex iuramento, quod formiter super pignore, vel date præstatut. de iure iurandi. l. si duo patroni. nu. 1.	23
Actio ratione datur affectionis. manda. l. cum servis. nu. 3.	99	Actio an queratur ei, cuius nomine mutuatur, si statim sibi reddi mutuans cui numero 2.	8
Actio mandatori debet cedi contra reum principalem. mandati. l. si quis ali- dictio. numero 2.	97	Actio flipetur. si cer. pet. l. certi conditio. nu. 2.	8
Actio an detur ei cui, & exceptio de pecul. l. depositu. nu. 1.	79	Actio immixta rerum, & locorum; an sit arbitraria. de eo, quod cer. loc. l. non vitique. num. 5.	52
Actio tutelæ quare non oriatur ante tutelam finitam, si cert. pet. l. certi con- dictio. numero 2.	8	Actio non est arbitraria in contractibus bonis dei. de eo quod cer. loc. l. arbitria. num. 1.	52
Actio que in patrem, vel dominum datur, an nativa, vel datina dicatur. de pecul. l. t. num. 4.	74	Actio mandat. an a principio mandato suscepito possit nasci. mandati. l. ser- vice. num. 2.	95
Actio de peculio non est nomen proprium actionis. de pecul. l. i. nu. 3.	74	Actio mandat. an a principio mandato suscepito possit nasci. mandati. l. ser- vice. num. 2.	95
Actio exercitoria, & insitoria datur in solidum, de pecul. l. i. nu. 2.	74	Actio numerus.	95
Actio de peculio an sit stricti iuris, vel bonis dei. de pecul. l. i. nu. 7.	74	Actio an sit arbitraria, si promissa fit dari loco non expresso, & in alio, quam promissione conuenienter promittens. de eo, quod cer. loco l. quod si Ephe- trem. de pecul. l. t. num. 6.	58
Actio competens contra filium eadem est numero, cum ea quæ sit contra pa- trem. de pecul. l. t. num. 6.	74	Actio in loco definito propter locum non est arbitraria. de eo, quod cer. loc. l. quod si ephe. nu. 1. & 3.	53
Actio quod iussum cum ea competere potest, quæ est in rem verso. de in rem verso. l. f. res. num. 1.	81	Actio vitrius dierismode seu aquiuocè capit. de pigno. & hypo. l. si Titio, l. manu & postea. nu. 15.	131
Actio post litis contestationem dirigi potest. de pecul. l. que. num. nu. 1.	78	Actio futuri nouo domino ex noua contestatione condi. futri. l. siue manu & postea. nu. 15.	49
Actio de dolo an perpetuer iuramento de iure iurandi. nam & postea. nu. 5. 21	74	Actio de peculio quo iure possit euancescere, si certum petatur. l. cum fundus. numero 12.	16
Actio que detur ex consuetudine, vel statuto, de iure iurandi. l. duo patroni. nu. 22	74	Actio quod iussum in solidum cat. quod cum col. l. nu. 1.	72
Actio infactum an detur ex sententia, quæ in reali actione datur. de iure iurandi. l. manu & postea. nu. 15.	22	Actio in deplum datur contra infactum factum, qui gratia tumultus ruire depunitur depositi. l. nu. 1.	87
Actio usque ad quod tempus in duplum detur contra depositarium. depositi.	15	Actio quod Barbi. Saly. super ff. ret.	87

Index Barbi. Saly. super ff. ret.

a 2 Actio

Index Alphabeticus

Actio definit competere interesse, de condicione fuit. l. si seruus. numero I.	co in l. in bona fidei. nu. 1.
Actio de constituta aliquo casu naturam actionis de dote sibi assumit. de cons. sibi pecu. l. x-num. 9.	50 Actiones contrariae principaliter intentari possunt. commodati. l. in comm. dato. numero 1.
Actio in factum in quibus casibus locum habeat. de prescriptis verbis. l. 1. numero 3.	55 Actiones, & ab herede, & contra heredes incipere possunt. de exic. l. si tunc tuis. numero 1.
Actio cui creditoris competit ex obligatione nominis sui debitoris de pig. & hypo. l. greci. nu. 3.	55 Actiones in adilitate quare post mortem durent, & non post manumissionem de exil. edic. l. si hominem. nu. 1.
Actio prescrip. verb. quare non detur in contractu facio, vt des. de prescrip. verb. l. naturalis. nu. 6.	129 Actiones plures eidem quandoque, & ad idem competit. de actionib. emp. l. non est nouum. nu. 1.
Actio prescriptis verbis in quibus negotiis locum habeat. de prescrip. verb. l. numero 2.	126 Actiones plures habens, an possit cogi eas sub una actionis formula deducere. de actionib. emp. l. non est nouum. nu. 1.
Actio dominii queritur ex mutuo facto per communem seruum. si cer. pet. l. nam & si fur. nu. 5.	126 Actione de peculio eleabo, an tollatur ea que est de in rem verso. de trib. actio. illud quoque. nu. 4.
Actio quando propter locum arbitria dicatur de eo quod cer. loc. l. non videtur. numero 11.	9 Actione personali ex delicto descendente, quandoquis teneatur. de vsur. l. m. r. numero 13.
Actio adilitate quando locum habeat. de adil. edic. l. si hominum. nu. 2.	55 Actionem depositi habens alias habentibus actiones preferuntur. depositi. l. si hominem. numero 2.
Actio de constituta cum queratur procuratori, & non domino, de const. peculi. eum qui. numero 4.	55 Actor qui eligit eranter causam in libello expressam si succumbat ad aliam redire poterit. de iustitia actione. l. habebat. nu. 1.
Actio hypothecaria est in rem: pignoratitia vero in personam. de pigno. & hypo. l. pignoris. nu. 1.	131 Actor contra quem voluerit ex reis debendi agere poterit. de loca. & conducto. l. qui apparet. nu. 1.
L. facta arbitria, non dicitur si in loco non destinato agatur. de eo quod cer. loc. l. non videtur. nu. 10.	52 Actor in mora recipiendo dicitur, non ventens debito tempore, ad locum de finitate solutionis de const. pecu. l. item illa. nu. 1.
Actio de constituta est arbitria de consti. l. si duo. nu. 2.	56 Adlocere non probare res absoluuntur de iureur. l. admonend. nu. 6.
Actio ex contractu informata ad factum datur. de actio. emp. l. tenet. num. primo.	115 Actoris ei electio, vi sint duo processus, vel non si nisi unus. de actio. emp. l. numero 2.
Actio que ex iuramento oriatur. de iureur. l. nam & postea. nu. 13.	21 Actus ex isti validus contra probationem legis factus. de diuor. & rep. l. quid sit. lex. num. 4.
Actio in posse oriri ex preambula numeratione l. si cer. pet. certi conditio. numero 17.	8 Actus agentium ultra eorum intentionem, non sunt extendendi. de vsur. l. cum de in rem verso. nu. 5.
Actio tollitur exceptione, & exceptio replicatione. de excepc. rei venia. prima. numero 2.	143 Actus quis faciat heredem de condi. cau. da. l. 1. nu. 3.
Actio ex empto quā naturā habeat. de exic. l. si in venditione. nu. 1.	143 Administratio si sit diuisibilis ad quem spectet periculum nominis. si pri. per. l. periculum. nu. 2.
Actio datur ex nudo pacto de condicione ex leged. l. via. nu. 2.	51 Administratio cessare creditur si ipsius conditio mutetur. de pecu. l. liberato. merito. nu. 2.
Actio datur ad intercessio vbi tradi est in obligatione de act. emp. l. 1. nu. 1.	115 Administratio peculii non renocatur morte domini. de peculio. l. 1. nu. 13. 7
Actio ex empto compatis empiori, & ex vendito vendori. de actio. emp. l. ex emplo. nu. 2.	115 Administratio curatorem habens abesse eodem suo commodo interrogari pos. de in item iurant. videcamus. nu. 4.
Actio utilis competens contra inquilinium, que sic. de pig. & hypo. cum eo. numero 1.	131 Adoptio sequens nuptias precedentes, non visitat de ritu nup. l. si qua. numero 1.
Actio a pacto adiecio incontinenti dicitur informari. de contrahen. emp. l. fundi. numero 1.	110 Adoptio sequens nuptias precedentes, non visitat de ritu nup. l. si qua. numero 1.
Actio quando ex stipulatione, & quando ex numeratione oriatur. si cer. pet. l. certi conditio. nu. 24.	109 Adulterio nubere prohibetur de ritu nup. l. palam. nu. 7.
Actio adiutor domino pro re, quam per procuratorem emi mandauit. de act. emp. l. Iulianus. nu. 15.	9 Adulter in actu deprehensus adulterii potest impune occidi. de pigno. & hypo. l. seruum. nu. 1.
Actio oriri potest ex pacto nudo. de contrahen. emp. l. pacta consentia. numero 9.	117 Adulterius curatorem habens, an possit in mora constitui. de vsur. l. m. mero 5.
Actio non datur contra uenditorem pretio non integre soluto. de contrahen. emp. l. stipulat. nu. 2.	119 Adulterius curatorem habens, quando possit iuramentum deferre, & an si detulerit restitui possit de iureur. l. iurandum. nu. 5.
Actio ex conducto contra locatorem datur, si domus locata euincatur de loc. ca. & conducto. l. si quis dominum. nu. 11.	110 Adiutorio non possunt testificari. de actio. l. si. nu. 1.
Actio ex stipulatu, an tollatur ipso iure per actionem ex vendito. de act. emp. l. predia. nu. 4.	120 Affectionatum proponens, an teneatur eam probare, an vero negans neg. uam. si cer. pet. licitatis. nu. 3.
Actio non tempore datur ex pacto incontinenti apposito. de contrahen. emp. l. pacta consentia. nu. 8.	118 Affinitas quoq. gradus habeat. de ritu nup. l. adoptiu. nu. 2.
Actio datur utique contrahentium ex contractu reciproco. de actio. emp. l. Iulianus. nu. 14.	109 Affinitas, an si inter sponsos. de condi. causa da. l. quod seruus. nu. 2.
Actio ex testamento, an sit stricti iuris, an vero bonae fidei. si cer. pet. l. viuum. numero 11.	117 Affinitio non est addenda afflito ad legem rhodium de iactu. l. nauis. numero 2.
Actio adiutor priori empori contra venditorem ad pretium a secundo emporio recepcionis de bare. vel actio. vend. l. venditor. l. 2. nu. 1.	131 Agens aliquid, vt talis, quando sibi praejudicet. de consti. pecu. l. Lucius. numero primo.
Actio ex vendito datur ad pactum implendum de actio. emp. l. si sterilis. numero 4.	112 Agere contra duos si quis possit alterum eligere tenetur. de loca. & conducto. l. cum in plures. nu. 1.
Actio que oriatur ex sententia arbitroris. pro socio. si societatem. la seunda. numero 15.	117 Agens rei vindicatione directa si succubuerit ad publicanam redire patrit. de cuius l. minor. nu. 4.
Actio pignoratitia contraria. non impeditur nasci per habitationem foliandi. de pigno. act. l. cum debitorem. nu. 1.	105 Agens commodati, an possit agere furti. commodati. l. si seruus. nu. 1.
Actio ex vendito, & panitia ope exceptionis quare mutuo se tollant. de actio. emp. l. predia. nu. 1.	112 Agere ex contradictione antiqua qui possint. de consti. furi. l. sine manifest. numero 6.
Actio duplex ostium ex pacto incontinenti apposito. de rescin. vend. l. si conuenit. numero 1.	105 Agens simpliciter de peculio agere dicitur etiam de in rem verso. de pecul. l. 1. nu. 9. 7
Actio penalis furti, & commodity inuicem se tollant. pro socio. l. rei communi. numero 2.	102 Agere perte de evictione, que exceptionem omisit opponere. de cuius l. sed it excep. num. 1.
Actio ex locato cui, contra quem, & pro quo est quare competit, ad legem Rhod. de iac. l. si laborante. nu. 1.	70 Agens hypothecaria quid in libello narrare debeat de pig. act. l. rem alien. numero 4.
Actiones, & seruitutes restituentur confusa vendita hereditate. de heredi. vel act. vend. l. venditor. nu. 5.	112 Agatio per seminatum sexum non inducitur de ritu nup. l. si qua. nu. 3. 16
Allego officia hominum sunt affixa. pro socio. l. societate. nu. 2.	100 Agi potest ex mandato cuius non interfici. mandati. l. si remunerandi. 2. 23
Actionis estimatore natura que sit. de estimat. actio. l. 2. nu. 1.	126 Allegans aliquid illud probare debet. de probatio. & praejmp. l. quotiescun. merito. 3.
Actiones bona fidei, que sit in item iurant. l. in actionib. nu. 1.	29
Actiones plures ex eodem facti oriri possunt. commodati. l. si seruus. nu. 1. 61	126 Allegans est factio qui possidit inuenitur quib. mod. pignus. vel hypo. l. sic ut corporali. nu. 2.
Actiones contraria in origine, quād dicitur. comodati. l. si seruus. nu. 1. 61	61 Allegans est in iudicium qui actione reuocetur. de proba. & praejmp. l. rem alien. numero 4.
Actiones arbitriae propter que, & quos sint. de eo quod certo loco. l. si he. res numero 1.	53 Actionis via acta permittiur omnis ad usus eundem. l. si seruus. nu. 5.
Actiones bona fidei, non sunt propter locum arbitriae. de eo quod certo lo-	53 Actionis via acta permittiur omnis ad usus eundem. l. si seruus. nu. 5.

Barth. de Salyceto super Digesto vet.

Alioquin dicitur, quid significet si cer. pet. l. mutuum. nu. 5.	2	mido 3.
Aliquando dictio separative capitur quandoque, si cer. pet. l. si mutuum. nu. mero 4.	2	Beneficium personale censetur ne quis vivere posse conueniat. quod cum eo, l. sed si ex parte non. 1.
¶ Aliktinuorum utrumque censetur esse in obligatione de const. pect. illud. num. 1.	2	¶ Benignitas domini erga serum in quo constitut. de cond. indeb. l. dominus. num. 2.
¶ Amicus in causam amici non potest testificari de testib. l. t. l. nu. 4. 157	57	¶ Bonae fides servatur rbi per precepta ciuilia contradicunt, depositi. l. bona fides. nu. 1.
¶ Ancillam restituere, parum restituere non tenetur. de v. f. l. Paulus. num. 3.	147	Bona minorum non possunt sine decreto alienari, de iure dotum. l. fin. numero 1.
Ancilla nubes pecunia quam in donem dat non transfert dominium, de iure dot. l. proculs. nu. 1.	167	
¶ Angustia temporis, an vitiet dispositionem de eo quod certo loco. l. nō ritue. num. 8.	52	
¶ Amicus domandi ex quibus presumatur de don. inter vir. & vxor. l. virum. num. 1.	174	
¶ Attendi non debet euentu possibile de in lit. iur. l. 1. nu. 1.	28	C. Alumnia evidens transactionem impedit, de condic. indeb. l. in summa. nu. 2.
¶ Antiphone gracie pretoriorum pignus latine dicitur, de pig. act. l. si pecuniam. num. 1.	67	¶ Campores literas cambij acceptantes solutioni contradicere ne- queant ad senatusc. maced. l. si filius. nu. 1. & 2.
¶ Apparatores syndici, iutore, & curatores, an possint esse testes de testib. l. num. 2.	160	¶ Capite societas quater sit diuidendum quando de lucro, vel damno nimil est diuisum pro loco. l. Mutius nu. 3.
¶ Appellans nequit in causa redactionis. pro socio. l. si societatem. la 2. nu. mero 28.	106	Capitis diminutio non semper requiritur, vt quis sui iuris efficaciter. ad sena- tuſc. maced. l. si filius. nu. 4.
Appellari potest a sententia in reductione ad arbitrium boni viri lata. pro fo- cio. l. si societatem. la 2. nu. 27.	106	¶ Careci deputatis, an possit esse testis de testibus. l. testium. nu. 14.
Appellatione pecoris imument continuum de adil. edic. l. ediles. nu. 1.	138	¶ Carifilia est bniusmodi conditionis, vel tempore caristie, & famis plus quam actio temporis committitur de compens. l. id co. nu. 1.
¶ Approbatio mala, an praedictetur de in diem adic. l. si venditor. nu. 1.	111	Charitas ordinata incipit a se commodi. l. si vt certo. nu. 9.
Appellatio temeraria sententie executionem suspendit de v. f. l. tutor. nu. ro 1.	151	Causa fortuita, statu exprimenti commo. l. si vt certo. nu. 11.
¶ Arbitri electus vsque ad quod tempus possit arbitrari. pro socio. l. si socie- tam. la 2. nu. 7.	104	Causa supercivis ab obligatione excusat. ad legem r. h. de iac. l. si reben- da. nu. 2.
Arbitri prior, an possit in testem produci. pro socio. l. si societatem. la 2. nu. mero 15.	106	Causa sua exspectatur, cuius eventus nihil operatur. ad senatuscon. relle- ma. aliquando. nu. 2.
Arbitri, & arbitrator in quibus differant. pro socio. l. si societatem. la 2. nu. mero 22.	105	Causa omnis diffinitioni iuris communis est reliquendus de condi. causa da- l. si extraneus. nu. 1.
Arbitri, an dicatur, vel arbitrari si dictum sit, quod in cognoscendo procedat de iure, & de facto, sed tamen de iure in arbitrando. pro socio. l. si societate. la 2. nu. 10.	105	Causa in quibus pater pro filio non tenetur, nisi quatenus peculum sit locup- tius de pecul. l. nu. 11.
Arbitramentum iniquum esse afferens quid probare debeat. pro socio. l. si fo- cietatem. la 2. nu. 24.	106	Causa fortuita quis dicatur, de contrah. emp. l. si fistulas. nu. 3.
Arbitrari quis esse possit. pro socio. l. si societatem. la 2. nu. 30.	106	Causa debet exprimi in sententia de eni. l. minor. nu. 4.
Arbitrari iniquus, an possit pignora data retinere pro eo, quod vir bonus ar- bitrarius. pro socio. l. si societatem. la 2. nu. 6.	106	Causa dicatur criminalis, & lis ciuilis de testibus. l. 1. nu. 3.
Arbitrari large captur. pro socio. l. si societatem. la 2. nu. 1.	104	Causa qualiter cognoscatur impulsua, vel finalis. de cond. causa data. l. si p. l. si societatem. la 2. nu. 5.
Arbitrari iniqua arbitratus, an ipse idem de nos possit arbitrari. pro socio. l. si societatem. la 2. nu. 8.	104	Causa nocens sola attenditur. de cond. ob turp. caus. l. vbi autem. nu. 3.
Arbitrari vsque ad quod tempus possit arbitramentum ferre. pro socio. l. si societatem. la 2. nu. 8.	105	Causa iuste & iuramenti defendendi referendi, vel renunciendi que sunt de iure iuri.
Arbitrari, an possit partibus absentibus arbitrari. pro socio. l. si societatem. la 2. nu. 12.	105	Causa iusti & iuramenti defensio. l. manifes. nu. 2.
Arbitri compromissari sententie quando standum sit. pro socio. l. si societate. la 2. nu. 3. & 4.	105	Causa non adhibetur nisi aliquid operetur. si cer. pet. l. si ego. nu. 1.
¶ Argumentum ad pondus acceptum, an possit ad pecuniam reddi. si cer. pet. l. nu. 9.	104	Cautio pro v. f. futuri temporis quare non sit praefixa. de v. f. l. 1. nu. 1.
Argumentum per locum a contraria in iure valet, de condic. indeb. l. sufficit. num. 1.	45	Cautio de estimatione restituenda in conditionis euentum non datur. cond. f. l. si ferrus. nu. 2.
Argumentum de parte ad totum, vel econtra in ratione diversa est inutilid. de prob. & presump. l. cum de indebito. nu. 2.	155	Cautio idonea quod requiratur mandati. l. si mandato. nu. 4.
Argumentum ab etimologia vocabuli est validum si cer. pet. l. mutuum. nu. mero 12.	3	Cedens actionem liberatur depositi. l. si apud quem. nu. 1.
Argumentum ab autoritate necessarium non est, licet probabile. si cer. pet. l. nu. 13.	3	Certiioratio necessaria est in obligatione que dissoluti potest. quod iussu. l. i. mero 3.
Argumentum a rubricis, siue titulis, an valcat. si cer. pet. l. 1. nu. 16.	2	Cessare in v. f. solvendis quando quis dicatur, & in quibus. de v. f. l. g. nu. 3.
¶ Arbe datio non tollit rei integratem de ab. emp. ex empto. nu. 3.	116	Cessio, an post solutionem possit fieri ex intervallo. mandati. l. Papinius. nu. 1.
Arbe qua actione reddit petatur. de contrah. emp. l. quod s. p. e. nu. 2.	108	Ceteris actionem liberatur depositi. l. si apud quem. nu. 1.
¶ Articuli imperinentes in causa non admittendi. de iure iuri. l. si duo patroni. nu. 3.	22	Cessationis in statuto loquente de creditore. si cer. pet. l. i. mero 12.
Artifex imperitus de imperitia est puniendas, de loc. & condic. l. qui do- num. 3.	120	Certi conditio, an sit temporalis, vel perpetua. si cer. pet. l. certi conditio. num. 5.
¶ Affliger, quod ignorat, in culpa esse censetur. de act. emp. l. Julianus. nu. 1.	116	Certi conditio generalis, an crescat per infestationem. si cer. pet. l. certi con- ditio. num. 6.
¶ Argumentum, vel diminutio peculii non auget, vel minuit actionem confi- titoriam. de const. pet. l. id quod. nu. 2.	57	Certi conditio cui, contra quem, & pro qua re competit. si cer. pet. l. certi con- ditio. nu. 1.
Autovitiate iudicis res restitui debet cuius est, sequestrata. depositi. l. eti- pud. nu. 1.	87	Certum quid dicatur. si cer. pet. l. certum. nu. 2.
¶ Aius maternus, an teneatur neptem ex filia dotare. ad senatusc. maced. l. si filius. familias. nu. 4.	74	Circumvenire item, quod verbum circumscribere importat de loc. & ead- cum venderem. nu. 2.
	137	¶ Cives sui civitatis possunt esse rectores. si cer. pet. l. principalibus. nu. 2.
	18	Civitas aliquo casu refusa potest ad senatusc. maced. l. nibilium. nu. 1.
	18	Citatio patris, an requiratur in arbitrio, & arbitramento, & ad quid inuen- fierit. pro socio. l. si societatem. la. 2. nu. 1. & 2.
	18	¶ Clanius traditio quid operetur. de contrah. emp. l. clanibus. nu. 1.
	18	Index Barth. Saly. Japon. ff. v. c. a 3 Clan-

Index Alphabeticus

Clavisula vir a secundum tempus alterius restringitur, de pac. dot. l. cū pater.	Condici quando possit quod ex re subtrahita superest. de condic.furti. l. sif. num. 1.
Cohabentes se innicem possident, si cert. petr. l. eius qui in prouincia. numero 15.	Condicio, an detur domino serui venditi. l. si cer. pet. l. cum fundus. nn. 9. 16
Cohabentes si animum possidendi non habuerint, cui queri dicantur, si cer. pet. l.	Condicio ad repetendum, an detur in contractibus nominatis. de condic. turp. car. l. f. nu. 3.
eius qui in prouincia. nu. 16.	Condicio ad repetendum datur, si causa qua fuit dandi non sequatur, ac ea causa d. l. si filius. nu. vniuers.
Couit matrimonium non facit. de don. inter vir. & vxor. l. cum hic. numero 3.	Condicio causa data danti datur, si datus ad manumittendum non manumittatur de conditione causa data d. l. si pecuniam. nu. 15.
Collegia obligantur ex mutuis, & contractibus administratorum suorum.	Condicio causa data quando, cu. & pro quo re competit. de condic. causa data l. si pecuniam. nu. 14.
si cer. pet. l. ciuitas. nu. 2.	Condicio causa data, an indicatur per causam defactum. de condic. causa data l. si pecuniam. nu. 12.
Colonus ad melioramenta agere potest. de loc. & condic. l. colonus. nu. 1.	Condicio certi ex stipulatu pro qua re competit. si cer. pet. l. certum. nu. 2.
Colonus non possidet de pig. actio. si pignus. nu. 1.	Condicio certi datur si quis decem corbes vini optimi stipuletur. si cer. pet. certum. nu. 5.
Colonus ad quae teneatur, de loc. & condic. l. quae. nu. 3.	Condicio certi datur cum concurredat cum actione subsidiaria in factum. si certum pa. l. certi condic. nu. 4.
Colonus a colonia expulsus mercedem temporis prateriti solvere tenetur, de loc. & condic. l. colonus. nu. 2.	Condicio certi, an competit pro re legata. si cert. pet. l. certi condic. numero 10. 13.
Colonus partiuarius non agit contra sumrem de loc. & condic. l. cum in plures. numero 4.	Condicio certi ad interest ad quod obligatio succedit. si cer. pet. l. cert. condic. nu. 8.
Colonus contra dominum notem agere agere potest actionem intentare, de loc. & condic. l. cum in plures. nu. 5.	Condicio certi generalis vniua est. si cer. pet. in rub. nu. 1.
Commendo verbum inducit depositum depositi. l. lucius. nu. 1.	Condicio certi generalis qualiter intentatur. si cer. pet. in rub. nu. 2.
Committens male sibi debet impunare, de iure u. l. qui iurasse. nu. 2.	Condicio certi, an detur si ferius, vel decem corbes vini in stipulatione promittantur. si cer. pet. l. certum. nu. 4.
Commodans ut viuissim scienter teneatur. commodati. in rebus. nu. 6.	Condicio certi quando competit numerationem iubent. si cer. pet. l. singula. num. 18.
Commodatarius, & depositarius dominij proprij, & non alieni questionem re ferunt depositi. l. qui rem. nu. 1.	Condicio ex mutuo furi datur si consumptio sequatur. si cer. pet. l. nam & fin. f. nu. 1.
Commodatarius quando de culpa leni teneatur. commoda. l. si vt certo. numero 8.	Condicio ex lege quando detur, & quando non de condic. ex lege. l. vniuers. mero 3.
Commodatarius quando teneatur de culpa lenissima. commodati. l. in rebus. numero 1.	Condicio ex lege datur lege actionem dandam non exprimente. de condic. lege. l. vniuers. nu. 1.
Commodatarius nuntio mentienti credens sibi praediticat. commoda. l. cū qui. num. 2.	Condicio ex lege qualiter cognoscatur competere. de condic. ex lege. l. vniuers. num. 1.
Commodatarius quando presumatur esse in culpa. commoda. l. si vt certo. numero 3.	Condicio furtiva coperti procuratori indebitu de proprio soluenti. de condic. furti. l. quoniam. nu. 1.
Commodatarius in culpa est si res suas preferat in saluandis rebus commodati. l. si vt certo. nu. 8.	Condicio furtiva ab alijs degenerat condic. onibus. de condic. furti. l. 1. num. 10. 1.
Commodatarius, an teneatur de deterioratione rei comodata. depositi. l. quod Nerus. nu. 4.	Condicionem furtiuam, an habeat publicianam habens, cui res subtrahentur. de condic. furti. l. si pro fure. nu. 2.
Commodatarius furtum commitit viens re commodata ad vsum indebitum. l. commoda. l. si vt certo. nu. 16.	Condicio furtiva permititur, dominio rei facto domini perdito. de condic. furti. sine manifesto. nu. 2.
Commodanti directa competit. commodati. l. si vt certo. nu. 16.	Conditione furtiva conuenit, qui re deposita vel commodata ad vsum indebitum. vtiatur de condic. furti. l. qui furtum. nu. 1.
Commodatum quid sit, & qualiter fiat. commodati. l. in commodato. numero 3.	Condicio furtiva vnde oritur de condic. furti. l. si pro fure. nu. 4.
Commodum ex qua persona sentitur ex eadem, & in commodum. de infinito. a. l. 1. nu. 1.	Condicio furtiva competit. de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 2.
Commodum tollitur sublatio grauamine quod fuit eius causa. de iure u. l. cum qui. num. 1.	Condicio incerti quando competit. de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 2.
Communicari non debet quod sua pars causa queritur. pro socio. l. verum. nu. mero 4.	Condicio incerti datur in re habenti. de condic. furti. l. & ideo. nu. 1.
Compensatio propter societatem que sit quare non veniat in medium, & damnum pro vulnere illato. fe. pro socio. l. sicut. nu. 2.	Condicio incerti quando competit. de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 2.
Compensatio quibus in locum sibi vendicare nequeat casibus. de condic. indeb. l. qui iniurie. nu. 2.	Condicio incerti quando competit. de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 2.
Compensatio an fiat ipso iure de compensatio. l. si ambo. nu. 1.	Condicio incerti datur in re habenti. de condic. furti. l. & ideo. nu. 1.
Compensatio, an fiat ipso iure de compensatio. l. postea. nu. 2.	Condicio incerti quando competit. de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 2.
Compensatio sit quantitatibus ad quantitatem de pig. actio. l. si conuenierit. numero 1.	Condicio incerti quando competit. de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 2.
Compensatio obicitur iure cesso. de compensal. in rem. nu. 1.	Condicio incerti quando competit. de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 2.
Compensationem recipiunt que exceptione perimi possunt. de compensal. que. cuncte. nu. 2.	Condicio incerti quando competit. de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 2.
Compensatio, quando, cu. in quibus rebus, & a quibus opponi possit. si cer. pe. l. cum fundus. nu. 13. & seq.	Condicio incerti quando competit. de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 2.
Compensatio doli, vel culpe, an admittatur de compensal. si ambo. nu. 2.	Condicio incerti quando competit. de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 2.
Compositio a suis partibus realis est differentia. de pig. actio. l. si conuenierit. numero 4.	Condicio incerti quando competit. de condic. indeb. l. sed & si me. nu. 2.
Comprimisso non obligatur, qui non in iudicio. de pecul. l. nu. 17.	Condicio incerti est nomen actionis. de condic. indeb. l. si non sortem. numero 12.
Comprimisso factum in aliquem tanquam in arbitrum, & arbitrator, qua lit. intelligatur. pro socio. l. si societatem. la. 2. nu. 11.	Condicio indebiti locum non habet vbi inter partes negotium gestum non est. de condicione indebiti. l. si in area. nu. 1.
Concedens aliquid concedere censetur omne id, sine quo illud haberri nequit.	Condicio indebiti cui, & quando competit. si cert. pet. e. l. cum fundus. num. 104.
Conclusio libelli qualis esse debeat. de pig. act. l. rem alienam. nu. 5.	Condicio indebiti l. si quid. nu. 2.
Conclusio in causa quid operetur. de iure u. l. admonendi. nu. 23.	Condicio indebiti cessabit, si pietas causa erroris fuerit. de condic. indebiti cum i. s. nu. 5.
Conclusio libelli qualiter debeba fieri. de eo quod certo loc. l. non vtiue. numero 3.	Condicio indebiti datur quatenus recipiens locupletior efficitur. de condic. indeb. l. si quid. nu. 2.
Conclusio libelli tantum concludere possit. de eo quod certo loco. l. numero 3.	Condicio indebiti ad solam datur possessionem. de condic. indeb. l. indebiti. num. 57.
Concubina est donationis capax. de donat. inter vir. & vxor. l. filia senatoris. numero 1.	Condicio indebiti ad heredem potest transmiti. de condic. indeb. l. si fundi. num. 17.
Condemnatio, an possit sequi ex iure supervenienti iudicio pendente. de pig. act. l. si rem alienam. nu. 5.	Condicio indebiti cessabit, si soluens nihil faciat accipientis. de condic. indeb. l. si in area. nu. 2.
Condemnatio fructus percepti non debent esse lucro, etiam si de percipiendis non teneatur. si cer. pet. l. vniuers. nu. 18.	Condicio triticaria ad rem suam quibus detur casibus. de condic. triticica. l. numero 14.
Condemnati ad fructus tenentur in sibi dato quadrimiestri. de psur. l. in siedice misi. nu. 2.	Condicio triticaria generalis est. ad que. de condic. tritic. l. 1. nu. 2.

Barth. de Salyceto super Digesto vet.

Conditionis tritacaria, an continetur sub certi conditione, si cer. pet. l. certi con-	Consumptio pecunia que liberationis causa solutur repetitionem impedit.
dicio. num. 3.	si cer. pet. l. cum fundus. nu. 3. 15
Conditionis ob causam, an habeat locum in omnibus in nominatis contractibus.	Contractus serui quando, & quatenus dominum obligare possit. de pec. l. r.
de condic. causa da. l. s. nu. 8. 34	num. 15. 75
Conditionis quo datur in contractibus mixtis. de condic. causa da. l. fin. numero 9.	Contractus si ex pacto logio commissorie rescindatur nil penes emporem remanebit. de l. commis. l. legge fundato. nu. 1. 111
Conditionis sine causa, an sit nativa, vel dativa. si cer. pet. l. s. me. & titum. num. 1.	Contractus partem rei aliena, an possit conueniri pro tota re. de condic. fur. l. si seruis. nu. 6. 50
Conditionis omnem contra furcum denegare qualiter intelligatur. si cer. pet. l. s. quis nu. 6.	Contractus si ex parte viuis resolutum beneficium legis, vel principis rescinde tur etiam ex parte alterius. de act. empl. l. bonafides. nu. 1. 120
Conditionis dictio equinod. seu multipliciter capitur pro socio. l. s. societate. la. 2. nu. 1.	Contractum, ante capitum diminutionem celebratum esse non sufficit de actio- nibus. empl. l. s. seruis. nu. 1. 113
Conditionis cunctus, ut constituant, quem in mora. si cer. pet. l. quod te. nu. mero 1.	Contractus Claudianis quis sit. de loc. & cond. l. sed addes. nu. 1. 122
Conditionis impossibilis legatum viciat. de condic. indebl. seruo. nu. 1.	Contractus in aliam speciem transmutantur si in eo verbum contra eius natu- ram apponatur. de cond. causa da. l. dedi. l. 2. nu. 1. 124
Conditionis pro impletis habeatur quando impeditur ab eo qui tenetur. de condi- ca. da. l. dedi. nu. 7. 45	Contractus emptioris dicitur perfectus tribus modis. de per. & commodi. rei vendit. l. neceffario. nu. 2. 113
Conducens natus, pro tot amphoris soluere debet, pro quot conduxit. ad legem rhodium. de iactu. l. s. vobenda. nu. 3. 70	Contractus locationis non cadit in aduocatis. de locat. conduct. l. qui operas. num. 1. 124
Conducens roncium remittitur custodia, si locator mittat famulum suum cum eo. comodat. l. s. vt certo. nu. 2. 60	Contractus nominati, an admittant panitentiam. de condic. causa da. l. s. pe- cuniar. num. 6. 31
Conductor domus, an teneatur de incendio ipsius. de p. & commo. rei reti- dita. l. s. vendita. nu. 1.	Contractus innominatus regulatur secundum naturam contractus nominati. 6t
Conductor domus casu combuste non tenetur pro futuro tempore. de locato. & conductu. l. s. qui domum. nu. 2. 170	Contractus innominati ex quibus cognoscantur. de prescriptis verb. l. natu- lis. nu. 3. 126
Conductor prae. si pos. annum in illo manserit rem conduxisse conjectur. de loc. & conductu. item queritur. nu. 2. 121	Contractus innominatus quando dicatur. de act. emp. l. tenetur. nu. 2. 126
Conductor vice ipsam tenetur propagare. de loc. & cond. l. s. mo. nu. 4. 122	Contractus legem seu regulam capiunt a conuenientibus depositu. l. s. numer. 2. 86
Conductor ad mercedem tenetur si vano timore ductus recesserit. de locato. & conductu. l. habitatores. nu. 1. 123	Contractus quando in scriptis dicatur celebratus. de probat. l. cum de indebi- to. num. 8. 156
Conductus si prima locatione finita fructus perceperit, an presumatur recon- duxisse. si cer. pet. l. s. quis nu. 8. 4	Contractus innominati per que verba hant. de iure. l. s. quis. nu. 2. 28
Conferri in tempus permisso non semper idem est quod fieri permisso tem- pore. de seruis export. l. s. minor. nu. 1.	Contractus non valer facit in arbitrium incerta persone collata. de locato. & conductu. l. s. merces. nu. 1. 123
Confessionis dicens se centum habere ex causa antecedente, an sit standu- de prob. & presump. l. cum de indebito. nu. 4. 155	Contractus innominati, quando penitentiam admittant. de conditione cau- fa. da. l. s. pecuniam. nu. 1. 31
Confessio facta, cum causa legitima, an statim praedictet. de probationibus. & presum. l. cum de indebito. nu. 7. 155	Contractus innominati ex conuenientie cognoscuntur. de condic. causa data. l. dedi. nu. 5. 30
Confessio inter absentes non praedictat consenserit. de prob. & presump. l. cum de indebito. nu. 5. 114	Contractus refolui dicitur per ista verba, res si inempta. de contriven. emp. l. & libriu. l. 106
Confessio sine scriptis facta ad obligandum, an requirat causam. de probatio- nibus. & presump. l. cum de indebito. nu. 6. 155	Contractus venditionis quot. & quibus vitiatur erroribus. de contraben. emp. l. s. venditionibus. nu. 1. 107
Confessio adulti curator et habentis in iudicio facta, consenserit inualida. de iu- re. l. iurifundam. nu. 6. 23	Contractus ab habente legis condende pofestatem initus vim legis obtinet. si cer. pet. l. ciuitas. nu. 4. 15
Confessio procuratoris mutuum se receperisse consenserit, domino non praedi- cit. si cer. pet. l. mutuum. nu. 20. 155	Contractus donationis est innominatus. de condic. causa da. l. fin. nu. 7. 34
Coniugia infonbia fuit a lege reprobata. de iure. nup. l. s. emp. nu. 1. 164	Contractus bonifaci, an differat a contractu fructu iuris. si cer. pet. l. viuin. num. 8. 13
Consenfus expressus in absolucione naturalem non tollit. de cond. et. indebl. Iulianus. nu. 18. 47	Contractus si potest fieri secutum ad sensum sui sapientis, an consentiens te- netur facere secundum sapientis dictu. magistr. si mandato. nu. 5. 100
Contentiens matrimonio, donec reintegriare censetur de pac. do. l. cum na- ritus. num. 1. 169	Contractus sponsionis post ad tempus certum, ante illud numer. non pofet. si pof- salibus. l. s. fepe. nu. 1. 162
Contentiones debitoris consentit etiam eius heredi. quib. mod. pign. vel hyp. l. s. fundus. nu. 1. 133	Contractens, an possit conueniri in loco contractus, solutione in alio destinata. de eo quod certi locali. nu. 4. 52
Contentient et aliij potest, qui per se facere potest de pign. & hypo. l. s. fundus. nu. mero 1. 130	Contractens commodi post latam sententiam in directa potest agi. commo- dati. l. rem mibi. nu. 1. 62
Contentit non contradicens de fons. l. in fonsalibus. nu. 1. 161	Contrariorum altero posito destruitur alterum. de instit. actio. l. sed & si pu- pillus. nu. 2. 70
Consequi potest quis per alium quod per se nequit. que res pign. pos- l. ariflo. nu. 5. 133	Contrariorum altero cognito, cognoscitur & reliquum. de pact. do. l. inter foce rum. nu. 1. 169
Consequitur duplum, an re euicta rursus agere possit, de euict. l. s. dupla. nu- mero 2. 134	Contrariorum rei aliena quando inuitto domino facta presumatur. si cer. pet. l. quis. nu. 7. 4
Conſiliarii mandati quare non teneatur mandati. l. idemq. nu. 5. 93	Contrariorum quando propter iactum debeat, ad legem rhodium de iac. l. naus. nu. 1. 70
Consilium an teneatur requirere is cui hac diriguntur verba scilicet, consili- talis faciat. de exercitoria actione. l. 1. nu. 7. 69	Contra. max. an perdat possessionem. pro socio. l. cum duobus. nu. 6. 102
Consilium requijsitum, an teneatur sequi is, qui illud requirere tenet. de exer. actio. l. 1. nu. 8. 69	Convenio verbum, & fertur communiter ad pacatum nudis. si cer. pet. l. l. foce. num. 3. 17
Conſtituens, an teneatur se nullo modo teneri sciatis. de const. pec. l. prima. num. 10. 55	Convenientes qua, & quales inter socios accidere soleant. pro socio. l. Mu- nitus. num. 2. 101
Conſtituens potest tantum alteri ex duobus reis. de const. pecu. l. sed & si. nu- mero 1. 55	Convenio nulla est que fit ne debitor pignus, vel hypothecam vendat. de di- strictione pignorum. l. s. creditor. nu. 2. 135
Conſtituens per relationem ad aliud certum valere dicatur. de const. pec. l. qui auem. nu. 1. 56	Convenio de pignore non vendendo quando tollatur. de pignoratitia actione. l. s. conuenient. nu. 2. 62
Conſtituens quid operetur. de const. pec. l. pbi. nu. 1. 57	Convenio facta bis pignoris scilicet promittere a societate non discedere, quot in se habeat conditiones. pro socio. l. s. conuenient. nu. 1. 101
Conſtituens fit per epistolam inter ab absentes. de const. pec. l. qui antem. nu. mero 2. 56	Convenio tenet ibi casus fortuitus sicut expressus. commoda. l. s. vt certo. nu. 12. 59
Conſultor no. en. conſilium prabere ad id per iudicem cogi potest. de exec. act. l. 1. nu. cod. 69	Convenio generalis quare non valeat in stipulationibus iudicialibus. commo- dati. l. s. vi cor. nu. 13. 59
Conſuetudo domini a procuratoribus, & negotiorum gloribus attendi de- bet. de vi. l. qui semper. nu. 2. 147	Convenio tenet ibi casus fortuitus sicut expressus. commoda. l. s. vi cor. nu. 13. 59
Conſuetudo patris, vel domini inscipitur in vestibus filii, vel serui. de rem verfo. l. quod si seruis. nu. 2. 81	Convenio generalis quare non valeat in stipulationibus iudicialibus. commo- dati. l. s. vi cor. nu. 13. 59

Index Alphabeticus

Conuenient debiti si in plures dividuntur, ad pignora porrigitur. qui pot in pign.	Creditor dans pecuniam sub ipsaris in annum, si ante annum cum ipsaris prae-
hab. in jalum.nu.1.	tertiis temporis recipiens soluere velit, an teneatur recipere, si cer. pet. l. i-
Conuenienti de pecunia quis possit de pec. l. hinc queritur nu.3.	pecuniam laj. nu.2.
Conuenient potest si cui profuit, si cui solutum est foliendo non est, de cedit.	Creditor agens hypothecaria directa, quid probare debeat, de pign. act. l. rem
indeb. l. bis folius.nu.1.	alienam.nu.6.
Conveniente sublatu collitur conuenientem, de in re verso, l. quidam.nu.2.	Creditor rem mutare non cogitur, mandati, l. si mandato.ju.4.
Copula carnalis non est de, essentia matrimonij. de ritu nup. l. mulierem. nu.	Creditor rna soluzione contentari debet, mandati, l. creditor.nu.2.
mero 3.	Creditor cum debitibus assensu pignore vi potest, de pign. act. l. qui ratatio-
Copula iuxta iuncta implicatiue capitul. de condicione causa. l. i. nu. 1.	numero 1.
Correi duo, an dicantur iuueniem fidei embre ad senatuscon. velleia. l. vir uxo-	Creditor ex pignoris venditione debitum integrum non consequens contra ma-
ri, numero 2.	datorem ager ad restitut. mandati, l. si mandato.nu.3.
Corveus habens beneficium divisionis si conuenientiat, an possit actiones cedere	Creditor an possit prohibiri eadi folium per debitorem pignori datum, de pi-
commodati, l. si vi certo.nu.27.	gnorari, actione, l. si conuenienti.nu.6.
Credere suo periculo quando quis dicatur, mandati, l. idemq; nu.7.	Creditor pignus retinere potest ob futurum imminentis periculum, de pig. act.
Creditori mala fide pignus accipenti non datur actio, quod metus causa, de	si necessarias.nu.2.
pign. act. l. si pignore.nu.3.	Creditor qui actione nomina sibi hypothecatum exigere possit, de pignoriam
Creditor cui est obligatus ususfructus, an possit proprietatem vendere, de pig.	actione, l. si conuenienti.nu.2.
& hypot. si is qui nu.7.	Creditores minus statios in tributum cum alterius statios creditoribus, non
Creditor secundus si pignus emerit in prioris locum creditoris succedit, qui	sunt vocandi de tributo, act. l. procuratoris.nu.1.
pot. in pig. hab. l. quia debitor.nu.1.	Creditori qui hypothecaria agit, tria probare incumbit de proba, & presum.
Creditor secundus in prioris hypotheca non succedit, quare pign. obli. pos. l.	ante omnia.nu.1.
arist. num.1.	Creditor in loco destinato solui nequit inuitu. de eo quod certo loco, l. is qui
Creditor pendens pacifici potest, ut de evictione non teneatur, de distract. pig.	certo.nu.1.
L. scriptum art. 1.	Creditor ex aliis summa imponitur diligenter, de in rem verso, l. quo si fer-
Creditor rem debitoris, ad se peruentum retinere potest, de condi. indebi. l. si	nos.nu.2.
non fortunam.nu.4.	Creditori vigilanti succurrunt de pecul. l. summa cum ratione.nu.1.
Creditor, an possit unam de pluribus rebus hypothecatis eligere inuitu credi-	Creditoris nomine quis veniat, si cer. pet. l. i. nu.10.
tore, de distractio. pig. l. creditoris.nu.2.	Creditorum quis sit potior in fundo pluribus obligato, qui potiores in pigno-
Creditor pro fundo sibi obligato pensionem soluere potest de pign. & hypot.	bantur, idemque est nu.2.
lex petigali.nu.1.	Creditoris ex aliis summa imponitur diligenter, de in rem verso, l. quo si fer-
Creditor non dicitur si cui sub conditione debetur, si cer. pet. l. i. nu.18.	nos.nu.2.
Creditor pignus remittere dicatur refundum donando pretij, quibus modis pi-	Creditum qualiter a mutuo differat, si cer. pet. l. mutuum.nu.4.
gnus, vel hypotheca soluitur, l. i. nu.1.	Creta de voluntate domini exempta eximenter efficiunt de prescri. verb. l. per
Creditor debiti confessat partem recipere cogitur, de reliqua litigatur, si	misi. l. num.1.
cer. pet. l. qui dicitur affirmauerunt nu.1.	Criminalis a ciuili non absorbetur de prescrip. verb. l. qui seruandarum.
Creditor non contradicunt renditioni pignoris quando sibi preuidicet, quib.	numero 2.
modis pig. vel hypotheca soluitur, l. i. nu.10.	Culpa leuis, qua definatur depositi, l. quod nerua.nu.8. & 10.
Creditor pignus rendere debet iure creditoris, de distract. pig. l. f. nu.1.	Culpa leuissima qua sit depositi, l. quod nerua numer. undicimo.
Creditor contra eum apud quem est pecunia deposita, agere non cogitur, de	Culpa leuissima in quibus contingere possit, depositi, l. quod nerua.nu.15.
vixiis l. debitoru. nu.1.	Culpa leuissima in mandato venire possit, mandati, l. & aristoni, nu.1.
Creditor, quot concurrentibus possit rendere pignus, de distractio. pign. l. fin.	Culpa late dolio non equiparatur in penitus corporis depositi, quod nerua. nu.
nummero 2.	mero 18.
Creditor qualiter probet chirographum sine suo assensu cancellatum, de prob.	Culpa leuissima non veniat in deposito, madati, l. & aristoni, nu.1.
& pres. l. si chirographum. nu.3.	Culpa late dolio equiparatur, & in ea in litem iuratur, de in litem iurant. in actio-
Creditor renditioni pignoris consentiens, ut ei satisfiat hypothecaria agere po-	nibus. num.5.
terit si ei satisfactum non fuerit, quibus modis pignus, vel hypotheca solui-	Culpa late qua dicatur, depositi, lege quod nerua. numero septimo.
tur l. situs in re corporali.nu.4.	Culpa in genere in duas scartas species, depositi, l. quod nerua. numero 4.
Creditor quando unum debitum recipere compellatur, si cer. pet. l. quidam et	Culpa ex similitudine, vel species depositi, l. quod nerua. numero 3.
stimatoru. nu.1.	Culpa que sit leuissima, depositi, lege quod nerua. nu. 9. & 12.
Creditor ha bens plures hypothecas, quam voluerit prosequi poterit, qui po-	Culpa latissima, an semper abolo si equiparanda, depositi, l. quod nerua. nu.17.
tio, in pignore habe. l. qui generaliter.nu.2.	Culpa latissima quae sit, depositi, lege, quod nerua. nu.6.
Creditor mulier intercedere fore debet, ad senatuscon. l. non putatur.nu.1.	Culpa leuissima exempla in quib. consilient. depositi, l. quod nerua. nu.13.
Creditor consentiens pignus pignorari ipsum remittere praesumit, quibus	Culpa praecedens an faciat quem teneri de cap. comoda. l. si vi certo.nu.15.
modis pig. vel hypoth. solui. l. paulus.nu.1.	Culpa ferui non exceptat commodatarium, commoda. l. si vi certo.nu.19.
Creditor non sibi preuidicat consentiens acutu nullo debitoris, quibus modis	Culpa leuis, qua sit de pignora. actio, lege & cum nu.3.
pignus, vel hypotheca soluid, si res. nu.3.	Culpa leuissima quid sit, commoda. l. in rebus nu.2.
Creditor pignoris recipiens instrumenta emptionalia rei debet facere sibi exhibi-	Culpa qualiter definatur si in suo generi generalissimo sumatur, depositi,
beri de pig. actio. l. pig. nu.1.	quod nerua. num.5.
Creditor potest habere fidem de pretio, de pign. act. l. eleganter.nu.4;	Culpa late estolo dolio equiparanda, depositi, l. quod nerua. nu.2.
Creditor potest pignus debitori concedere preario, de pig. act. l. si pignore. nu.	Culpa late qua dicatur, & quis in ea esse cenfatur, si certum pet. l. quod ter-
mero 5.	numero.27.
Creditor pignus rendere non cogitur, de pign. act. l. quamuis.nu.1.	Culpa non dicitur ex qua commodi suntur, de iure dol. cu in fundo. n.2. 168
Creditor & legataru quando caussa adesse, & appellare possint, de pig. &	Culpa censeatur in dubio leuissima qua ortum prae sumitur incendium de peri-
potiebas. l. supervatis.nu.2.	cu. & commorei vend. l. si vendita.nu.8.
Creditor, an possit hominem petere eo qui soluit, non liberato, de condi. indeb.	Curator bonorum administrationem, & non persone censemper habere de ulti-
l. iheratus.nu.2.	nu.1. l. scindens.nu.1.
Creditor quod pignorum velit electionem babebit, de distract. pig. l. creditoris.	Curator ad actum unicum constitui potest, de iure dotum. l. sue generalis. nu.
numero 1.	mero 2.
Creditor qm exceptione repellit possit, ad senatuscon. velleia. l. sed si ego. n.1. 135	Curvis temporis obligationem non inducit, de rsur. l. cum de in rem persona-
Creditor in quam causam mulier pecuniam recipiat mutuam curare debet,	mero 6.
ad senatuscon. velleia. l. bona fide.nu.1.	Custodia non remittitur commodatario per appositionem custodis, commoda.
Creditor secundus hypothecarius non potest rendere pignus, de distract. pig.	l. si vi certo.nume.20.
l. iheratus.nu.1.	Custos an tenetur de culpa leuissima, de loca. & conduc. l. qui mercedem. nu.
Creditor plus debito petens, an in mora constitutat debitorem, de rsur. l. mora.	mero primo.
num.6.	124
Creditor quando quis, & quo ad quid, si cer. pet. l. i. nu.17.	
Creditor an possit debiti partem ab initio reo petere, si cer. pet. l. quidam asti-	
manci. num.3.	
Creditor an possit agere contra eum ad quem bona debitoris peruenient, de	
pig. act. l. rem alienam.nu.10.	
Creditor prima si a debitor emere, an possit contra secundum stori, qui	
potio in his huius l. cui debitor nu.3.	
135	
149	
133	
68	
132	

De litera D

¹⁴⁹ ² **D**amna & lucra propter societatem, seu occasione societatis tolera-
ta sunt communicanda pro socio. locum.nu.1. ¹⁰¹
¹³ ¹⁴ Damnatus de publico iudicio valet, & infamis testis esse nequit, de-
testibus.l. testium.nu.23. ¹⁵⁸
⁶⁸ Damnatus de columnia testis esse nequit de testibus.l. quæsumit.nu.1. ¹⁵⁹
⁷² ⁷³ Damnatus ad interficere causa principali ob rem non constitutam, an in can-
tione & ceteris rebus, quæ non debent interficere, si non luctuosa.

Barth. de Salyceto super Digesto vet.

Damnum cōtingentia in rebus propriis socij occasione societatis, an sint communi- nicanda. pro socio. l.cum duobus.nu. 3.	Debitor post absolutionem solvens repetrere potest. de cond. indeb. l. Julianus. 102 num. 11.	46
Damnum refarciri debet quod propter servitium alteri impensum sustinetur. Debitor in mora constitutus potest moram purgare. de constit. pec. l. sed si si cer. per. rogati. nu. 1.	Debitor in mora constitutus potest moram purgare. de constit. pec. l. sed si alii num. 2	56
Damnum datum ab uno ex commodatariis, an debet alteri resarcire commo- dati. l.s. vi certo.nu. 26.	Debitor obligans, an prius excusi debet quam debitor debitoris. de pign. & hyp. l.grec. num. 6.	130
Damnum res conducta datum ob inimicitias conductoris locatori resarcitur. Debitor hypothecaria conuentus, quam exceptionem habere possit. de pig. & de loca. & conduct. l.merc. nu. 53.	Debitor hypothecaria conuentus, quam exceptionem habere possit. de pig. & hyp. l.cum no. 3.	131
Dans rem deterioratum liberationem non meretur. de condic. furti. l. in re furtua. nu. 1.	Debitor morosus de iteritu tenetur. si cer. per. quod te. nu. 6.	5
Dare, verbum in contractu emptionis, & venditionis est impropriandum. de condic. causa data. l.f. nu. 4.	Debitor certa speciei, an liberetur ea premita. si cer. per. quod te. nu. 7.	5
Dare quid, vt aliud detinatur differt ab eo, quod datur vt idem detur. de prescr. ver. l.s. operas. nu. 1.	Debitor certa quantitatibus, vel specie, an si creuerit estimatio teneatur post moram ad incrementum estimacionis. si cer. per. l.vinum. nu. 19.	134
Dare, & promittere equiparantur. de conduc. ob turp. cau. l.vbi autem. nume- ro quintio.	Debitor pecuniam numerationis facta futura pote non recipere. qui pot. in in pign. bal. l.potior. nu. 1.	134
Dare, verbum quid significet. de condic. causa data. l.dedi. l.a. nu. 2.	Debitor generis, articulatur genere sine eius, vel creditoris morn perempto. l. cer. per. l. quod te. nu. 11.	5
Dare verbum ad dominium transferendum, & non transferendum commune est de condic. cau. data. l.f. nu. 6	Debitor futurus al. enare potest que fuit pollicitus. quereris pign. obl. pos. l. tius. num. 1.	132
Dari qualiter intelligatur quid, vt a lite discedatur, de condic. indeb. l.in sum. num. 1.	Debitor al. alternative ad duo interpellatus super quo moram committere dicta- tur de vir. l.mora. nu. 10.	130
Data vorax pro r. s. quotidiano non revocatur. de dona. inter vir. & r. x. l.ex. anno. nu. 1.	Debitor si foliata adiectio in constituto quomodo